[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2014 г.

№ 275

п.Боровский

Тюменского муниципального района
О предоставлении ООО «Строительная компания «Партнеры» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства - Жилой комплекс в квартале улиц: 8 Марта – Советская – Ленинградская – Набережная в п. Боровский, Тюменского района, Тюменской области, расположенного по адресу: обл. Тюменская, р-н Тюменский, п. Боровский, жилой комплекс в квартале улиц: 8 Марта – Советская – Ленинградская - Набережная
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 39, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования поселок Боровский, утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 17.06.2005 № 59, постановлением администрации муниципального образования поселок Боровский от 27.08.2012 № 158 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на основании заключения о результатах публичных слушаний от 18.09.2014 Боровской поселковой Думы Тюменского муниципального района и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования поселок Боровский от 29.09.2014:
1. Предоставить ООО «Строительная компания «Партнеры» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства - Жилой комплекс в квартале улиц: 8 Марта – Советская – Ленинградская – Набережная в п. Боровский, Тюменского района, Тюменской области, расположенного по адресу: обл. Тюменская, р-н Тюменский, п. Боровский, жилой комплекс в квартале улиц: 8 Марта – Советская – Ленинградская - Набережная, в части увеличения этажности с 5 этажей на переменную этажность с максимальным значением 9 этажей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет.

Адрес официального сайта: www.borovskiy-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Казанцева А.Н., заместителя главы администрации муниципального образования поселок Боровский.

Глава администрации                                                                              С.В. Сычева